w PHIL@POSTE

Maquettes non contractuelles

54

1,90

Collector Musée de La Poste
10 timbres-poste par feuille
Format : 210 x 297 mm
En vente : 15 octobre 2009
Tarif lettre 20 g

Réf.21 099

2110933
2109 940
2109 939
2109 938
2109 933
2109 934
2109 937
2109 932

Dans la limite des stocks disponibles

Collector Musée de La Poste

Un Musée ouvert a tous les publics
pour tous les ages

Le Musée de La Poste de Paris est un lieu de conservation et de diffusion
du patrimoine postal. Il est centré sur I'écrit, les beaux-arts, I'histoire
et la société.

Des bottes de sept lieues aux héros de I'aéropostale, en passant par
le panorama des timbres-poste en France, les collections du Musée
racontent une histoire, non seulement celle du courrier mais aussi
celle de la France au quotidien.

Le Musée conserve sur 1 500 m?, le patrimoine historique, artistique,
philatélique et scientifique constitué par des piéces de collection

aussi diverses que les premiéres cartes des routes de poste, boites aux
lettres anciennes, uniformes de postillons et de facteurs, maquettes de
malles-poste, timbres-poste de collection, ceuvres d’artistes : toutes ces
piéces de collection présentent un ensemble rare et riche en couleurs.

LADRE SSE T SRR TS
e e s

MmMUSEE DE LA POSTE

Stade Toulousain
Girondins de Bordeaux
Pins des Landes
Musée de La Poste
Tour Eiffel - France
Tour Eiffel - Monde
Claude Nougaro
Johnny Hallyday

delaposte.|

w0

x.
et

Lettre affranchie avec le premier timbre-poste Cérés le 1 janvier.
= Lh'- Shai N S -

© L'Adresse Musée de La Poste, Paris / La Poste

210 x 297 France Janvier 2010 9,90 €
210 x 297 France Décembre 2009 9,90 €
210 x 297 France Décembre 2009 9,90 €
210 x 297 France Octobre 2009 7,90 €
210 x 297 France Juillet 2009 7,90 €
210x 297 Monde Juillet 2009 10,90 €
210x 297 France Juillet 2009 7,90 €
210 x 297 France Mai 2009 14,90 €



