

Dans la limite des stocks disponibles

Collector Musée de La Poste

Un Musée ouvert à tous les publics pour tous les âges

7,90€

Collector Musée de La Poste

10 timbres-poste par feuille

Format : 210 x 297 mm

En vente : 15 octobre 2009

Tarif lettre 20 g France

Réf. 21 09 938

Le Musée de La Poste de Paris est un lieu de conservation et de diffusion du patrimoine postal. Il est centré sur l'écrit, les beaux-arts, l'histoire et la société.

Des bouteilles de sept lieues aux héros de l'aéropostale, en passant par le panorama des timbres-poste en France, les collections du Musée racontent une histoire, non seulement celle du courrier mais aussi celle de la France au quotidien.

Le Musée conserve sur 1 500 m², le patrimoine historique, artistique, philatélique et scientifique constitué par des pièces de collection aussi diverses que les premières cartes des routes de poste, boîtes aux lettres anciennes, uniformes de postillons et de facteurs, maquettes de malles-poste, timbres-poste de collection, œuvres d'artistes : toutes ces pièces de collection présentent un ensemble rare et riche en couleurs.



N°	Référence	Nom du produit	Format mm	Validité	En vente le	Prix
	21 10 933	Stade Toulousain	210 x 297	France	Janvier 2010	9,90 €
	21 09 940	Girondins de Bordeaux	210 x 297	France	Décembre 2009	9,90 €
	21 09 939	Pins des Landes	210 x 297	France	Décembre 2009	9,90 €
1	21 09 938	Musée de La Poste	210 x 297	France	Octobre 2009	7,90 €
	21 09 933	Tour Eiffel - France	210 x 297	France	Juillet 2009	7,90 €
	21 09 934	Tour Eiffel - Monde	210 x 297	Monde	Juillet 2009	10,90 €
	21 09 937	Claude Nougaro	210 x 297	France	Juillet 2009	7,90 €
	21 09 932	Johnny Hallyday	210 x 297	France	Mai 2009	14,90 €